
                                                  

   
兵庫県朝来市和田山町市御堂 19-2 

店長：信濃 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

いつも海鮮せんべい但馬をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

昨今、主要原材料の高騰が続いており、原材料費やさまざまなコストの負担が以前よ

りも大きくなっております。 

弊社でも、価格維持に努めて参りましたが現行の価格を維持するのが困難な状況とな

りました。 

 

誠に不本意ではございますが、 

2023年 10月 1日より価格改定をさせていただきたく存じます。 

 

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを 

心よりお詫び申し上げます。 

 

今後ともお客様にご満足いただける商品を提供できるよう、努めて参りますので 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

現行価格          改定価格 

せんべい各種                           550 円            600 円 

竹田城せんべい各種                     1,040 円          1,250 円 

団欒                               1,090 円          1,250 円 

岩津ねぎせんべい詰め合わせ 16 袋          1,090 円          1,250 円 

海鮮せんべい詰め合わせ 16 袋             1,090 円          1,250 円 

海鮮せんべい詰め合わせ 32 袋             2,180 円          2,500 円 

海鮮せんべい詰め合わせ 48 袋             3,270 円          3,750 円 

海鮮せんべい詰め合わせ 64 袋             4,360 円          5,000 円 

 

 


